
Dodatek Č. 1 smlouvy o dílo
ev. č. 03/0VZ/20/34-0D, OŘN-07/20 u objednatele a ev. č. 05200100 u zhotovitele,

uzavřené dne 28. 5. 2020 mezi smluvními stranami

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba
IČ: 00843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-25.11.90
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
(dále jen 1I0bjednatel")

a

ZHOTOVITELEM
OZO Ostrava s.r.o.
sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
IČ: 62300920
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
jednající: Ing. Karel Belda, jednatel
(dále jen IIzhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na změně ceny odpadu kat. Č. 20 03 01 v Příloze 1 - Tabulka A a odpadů
kat. Č. 150106, 170904,200203,200301 a 200307 v Příloze 1- Tabulka C výše uvedené smlouvy, a
to s účinností ode dne 1. 1. 2021. V tomto smyslu změněná Příloha 1 předmětné smlouvy je nedílnou
součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčená tímto dodatkem smlouvy, zůstávají v platnosti
beze změn.

V Ostravě dne: -46.(. ~ V Ostravě dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

Ing. Karel Belda
jednatel



Příloha 1
TABULKA A

Pravidelný svoz odpadů - areál Fakultní nemocnice Ostrava-Poruba
Celoročně přistavené nádoby

umístění název odpadu druh odpadu typ nádoby počty nádob četnost odvozu jednotková cena
cena celkem v
Kč, bez DPH*

katal. číslo litr ks četnost odvozu Kč/ks/měsíc Kč/rok
FNO-Poruba směsný komunální 200301 1100
FNO-Poruba směsný komunální 200301 1100
FNO-Poruba plast 150102 1100
FNO-Poruba výroba TAP 150106 1100
FNO-Poruba plast 150102 1100
FNO-Poruba plast 150102 1100
FNO-Poruba plast 150102 1100
FNO-Poruba plast 150102 240
FNO-Poruba papír 150101 240
FNO-Poruba papír 150101 240
FNO-Poruba papír 150101 1100
FNO-Poruba sklo 150107 700
FNO-Poruba pronájem nádoby 1100
FNO-Poruba pronájem nádoby 240
Celková roční cena:

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou
(pronájem nádob, sběr, svoz, využití/odstranění odpadů).

Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.

I [takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



Cena za dopravu - mimořádné vývozy Příloha 1
TABULKA B

předpokládaná cena celkem v
požadovaný četnost vývozu za cena za jeden vývoz Kč, bez DPH

objem kontejneru počet kusů jeden rok (Kč) (Kč/rok)
7 m3 1
20 m3 1

Celková roční cena:

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou - pronájem kontejneru na max. 1 týden, doprava, vykládka a nakládka
Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.

[--- [takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



Odvoz, využití a odstranění odpadů ve Fakultní nemocnici Ostrava - Poruba Příloha 1
TABULKA C

Předpo
Předpoklá

Katalogové Používaný druh kládan
dané Cena za odpad

Cena celkem
číslo Název odpadu

nádoby/obalu Ý počet
množství (jednotková

v Kč bez DPH
odpadu odpadu za cena)

nádob
rok

ks tuna Kč/tunu Kč/rok

140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel kanystr 251 10 5,99

150101 Papírové a lepenkové obaly 20 ms zavřený 1 60,79

150104 Kovové obaly dle potřeby (20 m3) 8,53
150106 Směsné obaly dle potřeby (7 m3) 0,37

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
150110 nebo obaly těmito látkami znečištěné pytle 2 0,012

Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209
160214 až 160213 dle potřeby (7 nebo 20 m3) 8,42

160601 Olověné akumulátory paleta 1 0,108
170102 Cihla 7 rns zavřený 1 23,12

170202 Sklo - drátosklo popelnice 1201 1 2,89
170202 Sklo - tabulové střep popelnice 1201 1 0,24

Směsné stavební a demoliční odpady
170904 neuvedené pod čísly 170901,170902 a 170903 dle potřeby (7m3) 1,78

Cásti těla a orgány včetně krevních vaků a
180102 krevních konzerv (kromě čísla 180103) 1,49

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou 20m3 zavřený 2
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na

180103 prevenci infekce 625,64

Chemikálie, které jsou nebo obsahují
180106 nebezpečné látky plastová přepravka 671 1 0,82

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem
plastová přepravka 671180109 180108 1 0,23



200101 Papír a lepenka skartace dle potřeby (20 m3) 28,23
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a

200108 stravoven 120 I (odpad v pytlích) 10 50,48

200139 Plasty - alternativní palivo dle potřeby (7 m3, zavřený) 1 19,7
200201 Biologicko rozložitelný odpad - tráva, listí dle potřeby (20 m3) 53,34

200201 Biologicko rozložitelný odpad - větve dle potřeby (20 m3) 1,38

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad dle potřeby (20 m3) 1,46

200301 Směsný komunální odpad 20 rns zavřený 2 479,61
200307 Objemný odpad 7 ms zavřený 1 84,97

Celková roční cena:

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s poskytnutou službou (pronájem nádob, doprava, manipulace, využití a odstranění odpadů).
Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.

,...------ -------

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízeníL- ~

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky



Ostatní slu�by

Cena za pracovníka obsahuje veškeré náklady spojené s jeho zaměstnáním a prováděnými činnostmi,
bez možnosti dodatečného účtování víceprací a materiálového vybavení.
Stálá obsluha centrálního shromaždiště odpadů FN Ostrava (příjem odpadů a jejich nakládka do přistavených kontejnerů, nádob a vozidel),
včetně dílčích svozů odpadů z pracovišť FN Ostrava ve dnech: pondělí až sobota, vč: svátků; v době: 5:30 - 13,30 hod.
Požadavky (vše na náklady zhotovitele služby):
- odborná a zdravotní způsobilost, platné očkování proti hepatitidě A a B
- osobní ochranné pracovní prostředky odpovídající vykonávané práci
- vybavení mobilním telefonem (stálá dostupnost v pracovní době)

Pracovník:
cena celková v Kč, bez

cena (Kč/hod.) počet hodin/rok DPH/rok:
2496

Celková roční cena za pracovníka:

Další služby:

cena (Kč/měsíc)
cena v Kč, bez DPH/rok

Odborné poradenství v oblasti
nakládání s odpady

Vedení průběžné evidence
odpadů a zpracování ročního
hlášení evidence odpadů

Ohlašování přepravy
nebezpečných odpadů
Celková roční cena za další služby:

[ Itakto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Příloha 1
TABULKA D



----_.._~

Veškeré ceny v nabídce budou uváděny v korunách (Kč), bez DPH.
Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jim výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky,
jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.




